
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/775/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację zadania publicznego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ((tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr LXIII/775/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Stalowowolskiemu na realizację zadania publicznego w 2024 roku z dnia 
19 grudnia 2023 roku otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 310.270,44 zł (słownie: trzysta 
dziesięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt  złotych 44/100) dla Powiatu 
Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1013R Zbydniów – Turbia na odcinku od km 0+787 do 
km 2+382 w m. Zbydniów, Majdan Zbydniowski”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A98366-EA23-44D5-BFAA-2037E636CFFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


